様式第７号（第１１条関係）

米子市まちづくり活動支援交付金実績報告書

年 月 日

米子市長 様

事業者 団体の所在地

団 体 名

代 表 者 名

年 月 日付け 起第 号－ で交付決定の通知のあった事業

の実績について、米子市まちづくり活動支援交付金交付要綱第１１条の規定により、

次のとおり報告します。

記

１ 交付金の交付決定額 円

２ 交付金の精算額 円

３ 交付金の既受領額及び受領日

第 回概算払 （ 年 月 日受領） 円

第 回概算払 （ 年 月 日受領） 円

第 回概算払 （ 年 月 日受領） 円

４ 事業の実施期間

年 月 日 事業着手

年 月 日 事業完了

５ 添付書類

（１）事業報告書（様式第 8号）

（２）収支決算書（様式第９号）

（３） その他

様式第８号（第１１条関係）

まちづくり活動支援交付金事業報告書

（注）事業実績報告書は、米子市報、ホームページ等で公表することもあります。

事 業 名

事 業 目 的

事業実施場所

事業の対象者

事 業 概 要

事 業 効 果

今後の取り組み

次年度以降、どのよ

うに継続して事業に取

り組み、また、活動の

成果をどのように住み

よいまちづくりに生か

していくのか、具体的

に記載してください。

様式第９号（第１１条関係）

まちづくり活動支援交付金事業収支決算書

１ 収入の部 （単位：円 ）

２ 支出の部 （単位：円 ）

（注）交付金対象経費の支出には、領収書の写しを添付してください。

科 目 予 算 額 決 算 額 増 減 備 考（積算内訳）

市からの交付金

自 己 資 金

事 業 収 入

そ の 他

合 計

科 目 予 算 額 決 算 額 増 減 備 考（積算内訳）

交

付

金

対

象

経

費

報 償 費

旅 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及び賃借料

そ の 他

小 計

そ

の

他

の

経

費

小 計

合 計